
ZARZĄDZENIE NR 110/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie przedlożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna za II kwartal 2021 roku

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2021r., poz. 305), zarządza się co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Konstancin
Jeziorna za II kwartał 2021 roku. Informacja stanowi załącznik Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

:URMISTRZ

JyV-L4(,:i (D
mgr Kazirni€rz .YE{ńczuk

Id: 20C727 1 5-76DF-4046-8 1 OB-3C74CC”7CF5 16. Uchwalony Strona 1



GMINA K0NSTAiOIN-JEZIQRNA

ul. Pia9erzyflska 77

05-520 Konstancin-Jeziorna

NIP 123 12 17 Zał Nr I

I. INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW
GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA ZAlI KWARTAŁ 2021 ROKU

w działach

Dochody Wydatki
. Wsk.% Wsk.%

Lp. Dział Nazwa Plan roczny na Wykonanie na k 514 Plan roczny na Wykonanie na k 817
dzień 30.06.2021r. dzień 30.06.2021r. dzień 30.06.2021r. dzień 30.06.2021r.

T 2 3 4 5 6 7 8 9

T .010 Rolnictwoiłowiectwo 108414,00 110237,25 7474214,00 205769,18 2,75%
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

2. 400 elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00%

3. 600 Transport i łączność 692 000,00 70 256,29 10,15% 27 684 354,00 5 090 066,23 18,39%

4. 630 Turystyka 347 158,00 0,00 0,00% 519 904,00 9 650,00 1,86%

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 807 600,00 1 542 890,77 26,57% 3 854 300,00 881 248,68 22,86%

6. 710 Działalność usługowa 0,00 0,00 574 050,00 18 058,80 3,15%

7 730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00%

8. 750 Administracja publiczna 882 989,00 433 81 0,52 49,13% 19 450 338,00 7 833 758,21 40,28%

9. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 4 865,00 2 435,00 50,05% 4 865,00 0,00 0,00%
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 50 000,00 39 418,31 78,84% 4 472 585,00 1 488 451,38 33,28%
przeciwpożarowa

11. 756 Dochodyodosóbprawnych,odosób 114 590221,00 62696095,60 54,71% 0,00 0,00
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

12. 757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00%
13. 758 Różne rozliczenia 21 160 683,00 12 713 370,67 60,08% 10 836 282,00 4 994 532,00 46,09%
14. 801 Oświata i wychowanie 3 045 579,00 1 804 888,06 59,26% 59 628 027,00 25 749 673,55 43,18%
15. 851 Ochrona zdrowia 25 976,00 19 128,00 1 065 976,00 217 812,23 20,43%
1 852 Pomoc społeczna I 338 034,00 566 837,77 42,36% 9 627 097,00 4 195 078,18 43,58%

Pozostałe zadania w zakresie polityki
17 853 społecznej 69 625,00 68 302,56 98,10% 69 625,00 68 308,88 98,11%

/



T 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 308,00 48 868,00 60,85% 2 567 01 3,00 982 357,32 38,27%
19. 855 Rodzina 32 938 853,00 16 573 107,74 50,31% 35 529 307,00 17 171 362,96 48,33%
20. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 10 456 088,00 5 360 690,30 51,27% 23 726 144,00 9 265 112,48 39,05%

środowiska
21. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 584,00 9 158,39 32,04% 8 073 731,00 3 683 414,23 45,62%

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej

22 925 przyrody 0,00 0,00 52 100,00 4 064,00 7,80%
23. 926 Kultura fizyczna 261 011,00 61 920,63 23,72% 2 793 890,00 1 240 145,84 44,39%

Ogółem: 191 887 988,00 102 121 415,86 53,22% 218 106 902,00 83 098 864,15 38,10%

II. WYNIK BUDŻETU ZAlI KWARTAŁ 2021 ROKU

. . . Plan roczny na Wykonanie na Wsk. %
Lp. Wyszczegolnienie

dzień 30.06.2021r. dzień 30.06.2021r. 413

T 2 3 4 5
T DOCHODY, z tego: 191 887 988,00 102 121 41 5,86 53,22%

a/ dochody bieżące 186 124 799,00 101 091 824,03 54,31%
bi dochody majątkowe 5 763 189,00 1 029 591,83 17,86%

2. WYDATKI, z tego: 218 106 902,00 83 098 864,15 38,10%
a/wydatki bieżące 184 120 951,00 80 018 386,42 43,46%
b/ wydatki majątkowe 33 985 951,00 3 080 477,73 9,06%

3. WYNIK -26 218 914,00 19 022 551,71

7. ZADŁUZENIE 7 229 985,00 0,00 0,00%

4.

5.

6.

PRZYCHODY

ROZCHODY (sDlaty pożyczek z WFOŚiGW)

LOKATY BANKOWE

26 218 914,00

000

0,00

18 988 928,85

000

0,00

72,42%

GMINY
3URMISTRZ

mgr K(zzrnłerz. czuk


